انجمن پژوهشگران ایران
Association des Chercheurs Iraniens

اطلاعیه

متفکران ایران نسبت به آینده سیاسی - اجتماعی کشور خود چگونه می اندیشند؟

انجمن پژوهشگران ایران در پی سلسله کنفرانسهای خود تحت عنوان «ایران در آستانه سال ۲۰۰۰» چهار کنفرانس زیر را در روزهای ۱۲ تا ۱۵ بهمن ۱۳۷۳ برابر با ۱ تا ۴ فوریه ۱۹۹۵ با همکاری دانشگاه لندن، مرکز تحقیقات و مطالعات خاورمیانه برگزار می نماید.

۲- جنبش چپ ایران، تحولات و آینده آن در آستانه سال ۲۰۰۰

۱۳ بهمن ۱۳۷۳ - ۲ فوریه ۱۹۹۵
رئیس جلسه : دکتر فریدون خاوند
دکتر محمد امیدوار (انگلستان) حزب توده ایران
دکتر بابک امیر خسروی (فرانسه) حزب دموکراتیک مردم ایران
نادر بکناش (فرانسه) حزب کمونیست کارگری ایران
دکتر منوچهر ثابتیان (انگلستان) کنفدراسیون سابق دانشجویان
بیژن حکمت (فرانسه) جمهوریخواهان ملی ایران
مهدی خاناباا تهرانی (آلمان) جنبش چپ ایران
دکتر مهرداد درویش پور (سوئد) پژوهشگر
علی کشتگر (فرانسه) ماحنامه میهن
فرخ نگهدار (انگلستان) فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۱- نهضت ملی ایران، تحولات و آینده آن در آستانه سال ۲۰۰۰

۱۲ بهمن ۱۳۷۳ - ۱ فوریه ۱۹۹۵
رئیس جلسه: دکتر حسین لاجوردی
دکتر مهرداد ارفع زاده (فرانسه) جبهه ملی ایران
دکتر منصور بیات زاده (آلمان) سازمان سرمایه‌بستهای ایران
دکتر علی راسخ (آلمان) جبهه ملی ایران
دکتر عباس داوربنا (آلمان) جبهه ملی ایران
دکتر احمد طهماسبی (آلمان) پژوهشگر نویسنده
دکتر حسین ملن (فرانسه) پژوهشگر نویسنده

۴- مذهب، تحولات و آینده آن در آستانه سال ۲۰۰۰

۱۵ بهمن ۱۳۷۳ - ۴ فوریه ۱۹۹۵
رئیس جلسه : دکتر رضا قاسمی
دکتر مهدی حائری (آلمان) روحانی و محقق
دکتر فرهاد خسرو خاور (فرانسه) استاد دانشگاه
مهندس حسن شریعتمداری (آلمان) جمهوریخواهان ملی ایران
دکتر علی شیرازی (آلمان) استاد دانشگاه
دکتر عباس مهاجرانی (انگلستان) روحانی، محقق
دکتر علیرضا نویری زاده (انگلستان) محقق و نویسنده

۳- سلطنت مشروطه و ایران در آستانه سال ۲۰۰۰

۱۴ بهمن ۱۳۷۳ - ۳ فوریه ۱۹۹۵
رئیس جلسه : دکتر مصطفی المونی
دکتر رضا حسین بر (انگلستان) نویسنده و پژوهشگر
مهرداد خونساری (انگلستان) پژوهشگر در سیاست بین المللی
خانم عفت دداش پور (اتریش) پژوهشگر و روزنامه نویسنده
دکتر حبیب الله داد فر (فرانسه) نماینده سابق مجلس
شیخ‌الدین شفا (فرانسه) رئیس سابق کتابخانه پهلوی
دکتر عبدالمجید مجیدی (فرانسه) وزیر سابق برنامه و بودجه
دانشور همایون (فرانسه) وزیر سابق اطلاعات